
Ф НАО МУК 2-20 /1

«КЕЛІСІЛГЕН/СОГЛАСОВАНО» "БЕКІТЕМІН/УТВЕРЖДАЮ"

Қоғамдық денсаулық мектебінің Академиялық жұмыстар жөніндегі проректоры /

деканы/Декан школы общественного Проректор по академической работе

здоровья _____________Даулеткалиева Ж.А. к.м.н. __________К.К.Толеубеков

«___»_____________20___ж/г. «___»_____________20___ж/г.

Семестрдің басталуы/Начало семестра -  04.09.2023ж/г.

Семестрдің аяқталуы/Окончание семестра семестра -  17.12.2023ж/г.

Аралық аттестация/Промежуточная аттестация -18.12.2023ж/г-07.01.24ж/г

Демалыс/Каникулы - 08.01-21.01.2024

кундер/дни 

недели

Группы 
8.00-8.50

8.55-9.45

10.10-11.00

11.05-11.55

12.40-13.30 Қазақстан тарихы ТС (Фарм 1001) /Ерубаева 18, ауд.225

13.35-14.25

14.50-15.40

15.45-16.35

16.45-17.35

17.40-18.30

8.00-8.50

8.55-9.45

10.10-11.00

11.05-11.55

12.40-13.30

13.35-14.25

14.50-15.40

15.45-16.35

16.45-17.35

17.40-18.30

8.00-8.50

8.55-9.45

10.10-11.00

11.05-11.55

12.40-13.30

13.35-14.25

14.50-15.40

15.45-16.35

16.45-17.35

17.40-18.30

8.00-8.50

8.55-9.45

10.10-11.00

11.05-11.55

12.40-13.30

13.35-14.25

14.50-15.40

15.45-16.35

16.45-17.35

17.40-18.30

8.00-8.50

8.55-9.45

10.10-11.00

11.05-11.55

12.40-13.30

13.35-14.25

14.50-15.40

15.45-16.35

16.45-17.35

17.40-18.30

История Казахстана

Модуль социально политических дисциплин 

Казахский язык

Орыс тілі

Иностранный язык

Физическая культура Центр физического здоровья/Ерубаева 32 Спорт зал-2

Генетика и молекулярная биология Кафедра Биомедицины/Учебный корпус №4, Гоголя 40

Директор ДАР Касатова А.М.

Гл. специалист блока планирования и 

организации  

учебного процесса ДАР

Гизатова О.С.

Әлеуметтік-саяси пәндер модулі ТС (МПД 1003)/ Ерубаева18, ауд. 

03

Әлеуметтік-саяси пәндер модулі ТС (МПД 1003)

 Ерубаева18, ауд. 04

Әлеуметтік-саяси пәндер модулі ДӘРІС ОНЛАЙН

Орыс тілі (ФАРМ 1001)/Гоголя 40, ауд 420

Шет тілі (Фарм 1001)/Н.Назарбаева 50, ауд. 115

Дене шынықтыру

Ерубаева 32 Спорт зал-2

Генетика және молекулярлық биология ДӘРІС (1-7нед) ОНЛАЙН

Генетика және молекулярлық биология ТС

Гоголя 40, ауд.343

Центр развития языков/Учебный корпус №4, Гоголя 40

Кафедра Истории Казахстана и СПД/Учебный корпус №2, Ерубаева 

18

1001 ОЗ қазақ тілі

ҚАРАҒАНДЫ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ / МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КАРАГАНДЫ

2023-2024 оқу жылында 5В110300 «Қоғамдық денсаулық» білім беру бағдарламасы бойынша  оқитын, 

1 курс студенттеріне арналған дәрістер мен   тәжірибелік  сабақтардың кестесі/

 Расписание лекций  и практических занятий для студентов 1 курса ,

обучающихся по образовательной программе 5В110300 «Общественное здоровье» на 2023-2024 учебный год

Жұма /Пятница

Бейсенбі /  

Четверг

Сәрсенбі / Среда

Сейсенбі /  

Вторник

уакыт/время

МУК

Дүйсенбі /  

Понедельник

Қазақстан тарихы ДӘРІС ОНЛАЙН с 11.09


